



**Ejendomsselskabet Af 1. Juli 2015
ApS**

Strandvangsvej 54
8250 Egå
CVR-nr. 36943483

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.09.2021

Hans Houliind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Af 1. Juli 2015 ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr.: 36943483

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Hans Houliind

Jon Skovhus Knudsen

Direktion

Hans Houliind, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.862 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.06.2021 i alt 18.128 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet og for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.082.730	4.156.483
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	369.533
Driftsresultat		4.082.730	4.526.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		225.606	172.739
Andre finansielle omkostninger		(449.385)	(555.639)
Resultat før skat		3.858.951	4.143.116
Skat af årets resultat	1	(997.153)	(903.135)
Årets resultat		2.861.798	3.239.981
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	3.200.000
Overført resultat		61.798	39.981
Resultatdisponering		2.861.798	3.239.981

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		44.121.011	44.121.011
Materielle aktiver	2	44.121.011	44.121.011
Anlægsaktiver		44.121.011	44.121.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.473.024	6.139.728
Andre tilgodehavender		2.000.000	0
Tilgodehavender		10.473.024	6.139.728
Likvide beholdninger		75.726	0
Omsætningsaktiver		10.548.750	6.139.728
Aktiver		54.669.761	50.260.739

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		14.918.278	14.856.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	3.200.000
Egenkapital		18.218.278	18.556.480
Udskudt skat		4.965.000	4.779.000
Hensatte forpligtelser		4.965.000	4.779.000
Gæld til realkreditinstitutter		22.672.403	19.270.912
Deposita		4.306.851	4.306.851
Skyldige sambeskatningsbidrag		659.279	635.135
Langfristede gældsforpligtelser	3	27.638.533	24.212.898
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.124.707	999.460
Bankgæld		0	30.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		635.135	615.436
Anden gæld		2.068.108	1.047.428
Kortfristede gældsforpligtelser		3.847.950	2.712.361
Gældsforpligtelser		31.486.483	26.925.259
Passiver		54.669.761	50.260.739
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	14.856.480	3.200.000	18.556.480
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.200.000)	(3.200.000)
Årets resultat	0	61.798	2.800.000	2.861.798
Egenkapital ultimo	500.000	14.918.278	2.800.000	18.218.278

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	659.279	635.135
Ændring af udskudt skat	186.000	268.000
Regulering vedrørende tidligere år	151.874	0
	997.153	903.135

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	33.460.868
Kostpris ultimo	33.460.868
Opskrivninger primo	10.660.143
Opskrivninger ultimo	10.660.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.121.011

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for investeringsejendommen udgør 9% pr. 30.06.2020 mod 9% pr. 30.06.2021.

En forhøjelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.2 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2.2 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen udgør 211 kr. mod 209 kr. sidste år. Størrelsen af ejendommen udgør 20.596 m². Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen. Selskabet har indgået en lejekontrakt med en lejer, som har en uopsigeligthed frem til 1. juli 2030

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.124.707	999.460	22.672.403	15.220.974
Deposita	0	0	4.306.851	4.306.851
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	659.279	0
	1.124.707	999.460	27.638.533	19.527.825

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KVHS Partners ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab. .

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld 23.797 t.kr. er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 44.480 t.kr.

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for modervirksomhedens gæld til bank. Bankgælden i modervirksomheden udgør 0 kr. pr. 30.06.2021.
